지급수수료 11.4  12.8  14.1  22.5  13.5  15.7  18.1  22.6  14.8  17.7  20.0  24.3

결제수수료 8.5  9.6  9.7  10.7  12.5  13.1  12.8  13.3  14.0  14.9  14.7  15.3

감가상각비 4.4  4.5  4.5  4.9  4.9  5.0  5.1  5.4  5.5  5.7  5.8  6.1

기타 12.1  16.9  17.6  15.7  13.1  15.7  18.5  21.7  17.6  21.2  22.5  25.5

영업이익 18.4  23.6  21.9  26.4  28.7  31.3  28.8  32.6  31.5  32.9  33.5  39.4

세전이익 21.8  27.3  24.6  22.4  31.6  33.5  31.3  35.1  34.0  35.6  36.3  42.5

당기순이익 16.6  22.7  19.2  16.1  24.7  26.3  24.5  27.5  26.7  27.9  28.4  33.3

지배주주순이익 16.7  22.8  19.2  15.9  24.6  26.1  24.4  27.4  26.5  27.7  28.3  33.1

수정 EPS (원)* 1,317  1,811  1,563  1,776  2,044  2,238  2,073  2,340  2,306  2,411  2,459  2,880

이익률 (%)

영업이익률 25.3  27.3  24.9  26.3  30.2  30.1  26.8  27.1  28.8  27.7  27.1  28.6

세전이익률 29.9  31.5  28.0  22.3  33.2  32.2  29.2  29.2  31.1  29.9  29.4  30.8

순이익률 22.8  26.2  21.9  16.0  26.0  25.2  22.9  22.9  24.4  23.5  23.0  24.1

지배주주순이익률 22.9  26.3  21.9  15.9  25.9  25.1  22.7  22.8  24.3  23.3  22.9  24.0

참고: * 일회성 요인 제외, 완전 희석화됨, K-IFRS 연결 기준

자료: SOOP, 삼성증권 추정

SOOP 연간 수익 추정 변경

(십억원) 2024E  2025E  2026E

 변경 전 변경 후 차이  변경 전 변경 후 차이  변경 전 변경 후 차이

매출액 428.0  426.4  (0.4)  503.7  489.7  (2.8)  587.4  563.7  (4.0)

플랫폼 327.8  331.6  1.2   388.4  380.1  (2.1)  454.7  436.7  (4.0)

광고 95.7  90.4  (5.6)  109.9  104.2  (5.1)  126.1  120.4  (4.5)

기타 4.5  4.5  0.0   5.4  5.4  0.0   6.6  6.6  0.0

영업비용 310.2  305.1  (1.7)  353.6  352.4  (0.3)  408.8  407.0  (0.4)

인건비 및 복리후생비 92.8  94.2  1.5   107.8  107.0  (0.8)  124.2  121.3  (2.3)

지급수수료 79.7  69.9  (12.3)  88.0  76.8  (12.7)  102.1  90.1  (11.8)

결제수수료 51.9  51.7  (0.5)  61.5  58.9  (4.3)  72.1  67.7  (6.1)

감가상각비 19.4  20.3  4.7   22.0  23.0  4.7   24.7  25.9  4.7

기타 66.3  68.9  4.0   74.2  86.7  16.8   85.7  102.0  19.1

영업이익 117.8  121.3  3.0   150.1  137.3  (8.5)  178.6  156.7  (12.3)

세전이익 130.6  131.5  0.7   166.0  148.3  (10.7)  199.5  170.6  (14.5)

당기순이익 102.4  103.1  0.7   130.2  116.3  (10.7)  156.4  133.8  (14.5)

지배주주순이익 101.8  102.5  0.7   129.4  115.6  (10.7)  155.5  133.0  (14.5)

수정 EPS (원)* 8,741  8,695  (0.5)  11,256  10,056  (10.7)  13,527  11,567  (14.5)

이익률 (%)

영업이익률 27.5  28.5   29.8  28.0   30.4  27.8

세전이익률 30.5  30.8   33.0  30.3   34.0  30.3

순이익률 23.9  24.2   25.8  23.7   26.6  23.7

지배주주순이익률 23.8  24.0   25.7  23.6   26.5  23.6

참고: * 일회성 요인 제외, 완전 희석화됨, K-IFRS 연결 기준

자료: SOOP, 삼성증권 추정

COMPANY UPDATE

2024. 7. 16

SOOP

Samsung Securities (Korea)
www.samsungpop.com

7

포괄손익계산서

12월 31일 기준 (십억원) 2022 2023 2024E 2025E 2026E

매출액 315 348 426 490 564

매출원가 0 0 0 0 0

매출총이익 315 348 426 490 564

(매출총이익률, %) 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

판매 및 일반관리비 233 257 305 352 407

영업이익 82 90 121 137 157